
                                                                                                         
 

Uchwała  Nr XXV/168/09 
Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 września 2009r. 

 
 

 
w sprawie przyznania i określenia wysokości dotacji do budżetu Gminy Zabór na 
roboty konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków. 
 

 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/210/06 Rady 
Gminy Zabór z dnia 9 marca 2006r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Zabór na roboty konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, trybu jej rozliczania oraz określenia zasad kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji ( Dz. U. Woj. Lubuskiego Nr 36, poz.788)  
                             

uchwala się co następuje : 
 
 

§1. Rada Gminy Zabór przyznaje Parafii p.w. Św. Józefa w Zaborze dotację w wysokości 
10.000 zł. na prace konserwatorskie i remontowe kościoła w Milsku. 
 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń             
w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                        

                                                        Bogdan Szafrański                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Parafia Zabór wystąpiła z wnioskiem o  udzielenie dotacji na  prace konserwatorskie kościoła 
w Milsku  w wysokości 10.000 zł. Ustawa o ochronie zabytków  i opiece nad zabytkami 
stwarza możliwość udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty 
budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przez organ stanowiący gminy 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/210/06 Rady Gminy Zabór z dnia 9 marca 2006r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Zabór na roboty konserwatorskie, restauratorskie 
lub budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, trybu jej rozliczania oraz 
określenia zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji, o przyznaniu dotacji oraz o jej 
wysokości,  decyduje Rada Gminy w drodze uchwały. Biorąc powyższe pod uwagę 
przygotowano projekt uchwały z prośbą o podjęcie. 

Jadwiga Konaszyk , 2009-09-16 

 


